FRANCOLIN. — Balthasar Francolinus, natione Italus, Societatem Jesu complexus est anno 1666, theologiam et philosophiam Romæ docuit, et in collegio Romano obiit anno 1709 eximius scientia et virtute. Scripsit: *Tyrocinium theologicum*, — *Disciplinam poenitentiae*.

FRANCOUS — Philippus Francus, jurisconsultus cui tribuitur opus: *Commentaria in Decretales*.

FRANTZKE. — Frantzke Georgius, jurisconsultus, natione Germanus, juris professor et cancellarius curiæ justitiæ apud Gotham, anno 1659 obiit. Scripsit: *Doctrinam de laudemis*, — *Commentaria ad priores xxi libros Digestorum*, — *Revolutionum libros tres*, — *Commentarium ad instituta*.

FRASS. — Claudius Frassen, natione Gallus, natus anno 1620, ordinis Minorum, defensor generalis S. Francisci Observantiæ, doctor Sorbonicus, custos Lutetiæ, in hac urbe migravit ad Dominum, anno 1711. Scripsit: *Scotum academicum*, — *Philosophiam*, — *Theologiam*, — *Disquisitiones theologicas*.

FRAXINELL. — Fraxinellus Paulus, natione Italus, alumnus congregationis Lombardiae, vixit sæculo xvii, S. Theologiæ doctor, vir insigni eruditione ornatus, Bononiæ theologiæ professor. Erat consultor S. Inquisitionis, et ab Urbano VIII pontifice maximo constitutus fuit vicarius generalis apostolicus congregationis Carbonariæ: Bononiæ 1639 exspiravit. Ordinis erat S. Augustini. Edidit opus cui titulus est: *De sacerdotum obligationibus ad missas pro aliis ex justitia celebrandas*.

FRÆHER. — Fræherus Marguardus, natione Germanus, jurisconsultus, juris professor, adhibitus in rebus difficillimis ab electore Friderico IV, obiit 13 Maii 1614. Multa opera scripsit quorum præcipua: *Origines Palatinæ*, — *De inquisitionis processu*, — *Rerum Bohemicarum scriptores*, — *Rerum Germanicarum scriptores*, — *Corpus historiæ Franciæ*.

FRICTSCH. — Fritsch Ahasyerus, natione Germanus, eruditus, jurisconsultus, philosophus, obiit anno 1701. Composuit ducenta opera, sexaginta jurisprudentiæ, et ascetica tredecim: *De primariis precibus imperialibus*.

FROMAC. — Vincentius Fromageau, theologus et casuista Lutetiæ natus xvii sæculo, doctor Sorbonicus, humilitate, pietate et scientia clarus, migravit ad Dominum anno 1705. Edidit *Decisiones casuum conscientiæ*.

FUCA. — Vincentius Fuga, historiæ et geographiæ in seminario Patavino lector, edidit opus cui titulus est: *Notitiæ orbis sacri et profani*.

FULGENT. (S.) — Fabius Claudius Gordianus Fulgentius, natione Africanus, prium monachus, dein episc. Ruspensis, adversus Arianos fortiter restitit, exsulque a Trasisnundo, rege Vandalorum, Sardiniam adiit. Hilderico regnante in Italiam rediit; obiit 533. Vir ille eximius virtute et scientia multa theologica opera composuit quæ legere est in *Patrologia Latina*, edit. Migne, tom. L.XV.